
 

1 
 

 

CENÍK PRONÁJMU 

platný od 1. 11. 2023 

 

Komerční akce, focení pro propagační účely, filmová natáčení, svatby 

Památník 
5.000 Kč/ h 

(každá další započatá hodina +5.000 Kč) 

Infopoint 
3.000 Kč/h  

(každá další započatá hodina +3.000 Kč) 

Příplatek za pronájem od 18 h dál 

(počítáno z času po 18 h) 
50 %  

Studentské projekty 

Památník 
500 Kč/ h 

(každá další započatá hodina +500 Kč) 

Infopoint 
300 Kč/h  

(každá další započatá hodina +300 Kč) 

Příplatek za pronájem od 18 h dál 

(počítáno z času po 18 h) 
50 % 

Podmínky storna 
(Pokud nebylo dohodnuto jinak) 

Více než 29 dní před začátkem akce Bez poplatku 

28–14 dní před začátkem akce Poplatek ve výši 20 % 

13–8 dní před začátkem akce Poplatek ve výši 40 % 

7–2 dní před začátkem akce Poplatek ve výši 60 % 

1 den před začátkem akce Poplatek ve výši 80 % 

V případě, že objednatel 

v rezervovaný termín nedorazí 
Poplatek ve výši 100 % 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Případné výjimky z uvedeného ceníku podléhají schválení příslušné náměstkyně primátora. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Případné výjimky z uvedeného ceníku podléhají schválení příslušné náměstkyně 

primátora. Schváleno Radou města Zlína dne 25. 9. 2023 usnesením č. 64/18R/2023. 

 


